
 

Zarządzenie Nr V/615/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe przychody operacyjne przychodów z tytułu nadpłat 

czynszu i świadczeń dodatkowych za najem lokali użytkowych 

znajdujących się w obiektach Inkubatora Przedsiębiorczości i Centrum 

Biurowo-Konferencyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), 

art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 351) oraz art. 118 i art. 677 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 1145) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

      § 1. Odpisuje się w pozostałe przychody operacyjne przedawnione zobowiązania 

 z tytułu nadpłat czynszu i świadczeń dodatkowych za najem lokali użytkowych 

znajdujących się w obiektach Inkubatora Przedsiębiorczości i Centrum Biurowo-

Konferencyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim w łącznej kwocie 1 624,67 zł (słownie: 

jeden tysiąc sześćset dwadzieścia cztery złote 67/100) zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

     §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

  

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

                 Piotr Dasios 

          Wiceprezydent Miasta  

                Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



 

                                                                             Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/615/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

Na podstawie art. 677 Kodeksu cywilnego odpisuje się w pozostałe przychody 

operacyjne przychody z tytułu nadpłat czynszu za najem lokali użytkowych 

znajdujących się w obiektach Inkubatora Przedsiębiorczości i Centrum Biurowo-

Konferencyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu przedawnienia: 

 

Lp. Data wpłaty 
Kwota 

wpłaty 
Wpłacający                                                  

1. 31.12.2010 127,75 SEBTOM S.C. SEBASTIAN FUDALEJ, TOMASZ SAGAN  

2. 31.12.2010 6,04 T. K.  

3. 31.12.2010 51,02 

AGENCJA USŁUGOWO HANDLOWA „KOM” LUCYNA 

DZIEDZIC 

4. 31.12.2010 94,95 JOCKER INSURANCE UBEZPIECZENIA 

5. 31.12.2010 98,63 

MDK PROJEKT S.C. WÓJCIK MARCIN, STOJEK DANIEL, 

ROŻEK KRZYSZTOF  

6. 31.12.2010 1,31 K. M. 

7. 07.09.2011 148,21 ERICSSON SPÓŁKA Z O.O. 

8. 17.07.2012 142,85 

AGATA SUKNIE ŚLUBNE I ODZIEŻ WIZYTOWA 

DOROTA PASTUSZKA 

9. 12.10.2012 4,38 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE GOLB GĘBKA ŁUKASZ 

10. 30.10.2012 22,71 STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB BEZROBOTNYCH 

11. 03.02.2014 12,47 M. M. 

12. 04.01.2016 5,80 

PRACOWNIA INSPIRACJI ROZWOJU OSOBISTEGO 

KATARZYNA CUKIERSKA 

13. 02.03.2016 148,66 

GRYLA JAROSŁAW FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

„MATAR” 

14. 14.09.2016 0,03 LIGER ŁUKASZ PIETRZKIEWICZ 

15. 04.10.2016 3,63 MULTI-INSTAL S.C. 

              RAZEM         868,44 

 

 

Na podstawie art. 118 Kodeksu cywilnego odpisuje się w pozostałe przychody 

operacyjne przychody z tytułu nadpłat świadczeń dodatkowych za najem lokali 

użytkowych znajdujących się w obiektach Inkubatora Przedsiębiorczości i Centrum 

Biurowo-Konferencyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu przedawnienia: 

 

Lp. Data wpłaty 
Kwota 

wpłaty 
Wpłacający                                                  

1. 31.12.2010 51,39 T. K.  



 

2. 31.12.2010 2,08 PIOMAR JOANNA GAWROŃSKA 

3. 31.12.2010 241,51 SEBTOM S.C. SEBASTIAN FUDALEJ, TOMASZ SAGAN 

4. 31.12.2010 49,73 

CENTRUM FINANSOWO-WINDYKACYJNE ŁUKASZ 

ŚCIGAŁA  

5. 31.12.2010 154,58 JOCKER INSURANCE UBEZPIECZENIA 

6. 31.12.2010 30,61 MULTIMEDIA FILM „DTL” 

7. 31.12.2010 5,17 PROMOTOR ANITA GAŁĘZIA 

8. 31.12.2010 31,38 PRACOWNIA PROTETYCZNA 

9. 04.10.2011 87,95 POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWE PAWEŁ CELARY 

10. 30.06.2011 4,68 POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWE PAWEŁ CELARY 

11. 13.03.2012 2,71 ŚWIĘTOKRZYSKA IZBA GOSPODARCZA 

12. 12.04.2012 6,12 STUDIO 2B MAGDALENA JURKOWSKA 

13. 08.05.2012 5,52 ANBUD ANNA DUDEK 

14. 03.12.2012 1,33 Z. I. 

15. 24.09.2013 56,83 

AGENCJA ZATRUDNIENIA „PERSONEL” MAGDALENA 

LEWANDOWSKA 

16. 12.12.2013 21,74 

CENTRUM ROZWOJU ZAWODOWEGO KATARZYNA 

FRAŃCZAK 

17. 27.05.2015 0,31 K. A. 

18. 21.12.2015 2,59 B. A. 

              RAZEM         756,23 

 

 

 

 

            z up. Prezydenta Miasta  

                 Piotr Dasios 

          Wiceprezydent Miasta  

                Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


